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Çelës fleksibël me grep për motocikleta

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

plastike zhytur trajtuar●

versioni të pakta e celes mundëson vendosjen e arra pakta dhëmbë●

për të vepruar përcaktimin e teleskopët e motorrë dhe skuter●

nga diametër 32 mm deri 60●

3401/2P



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

620413 20 32 60 220 186 186


